

Odberateľ: FNŠP J.A.REIMANA  
 Projektant: "GRAFIA " ing.Hrušovský Dušan  
 Dodávateľ:

Spracoval: Gabriela Nagyová  
 JKSO :  
 Dátum: 2.5.2018

Stavba :Stavebné úpravy PEDOPSYCHIATRIE-IV np psychiatrická nemoc. FNŠP J.A.Riemana Prešov  
 Objekt :SO 01 Psychiatrická nemocnica

MPBAU SK, s. r. o. Košice

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm $12+7 = 19,000$	19,000	kus			
2	011	31716-1113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm $6+9 = 15,000$	15,000	kus			
3	011	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm	2,000	kus			
4	011	31794-1121	Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12	0,018	t			
5	MAT	133 802250	Tyč oceľová I S185 (10000) označenie prierezu 140	0,018	t			
6	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 $0,6*1,97 = 1,182$ $0,2*2,0*2 = 0,800$ $1,65*3,1*2 = 10,230$ $1,675*2,0 = 3,350$ $1,0*3,1*2 = 6,200$ $(0,25+0,2)*3,1 = 1,395$ $(0,375+0,3)*3,1*2 = 4,185$ $1,6*3,1*3 = 14,880$ $(0,775+0,4)*3,1 = 3,643$ $0,3*3*3,1*5 = 13,950$ $(0,7+0,3)*2*3,1 = 6,200$ $0,3*3,1*4 = 3,720$ $0,6*3,1 = 1,860$ $1,9*3,1 = 5,890$ $0,3*2*3,1*3 = 5,580$ $0,2*2*3,1*3 = 3,720$ $1,65*2*3,1 = 10,230$ $1,1*3,1*2 = 6,820$ $1,675*3,1 = 5,193$ $-0,9*1,97* =$ $-0,7*1,97*2 = -2,758$	106,270	m2			
7	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 $(1,6+1,4)*3,1*2 = 18,600$ $0,6*3,1*9 = 16,740$ $(1,725+1,6)*3,1*5 = 51,538$ $(1,725+1,725)*3,1 = 10,695$ $1,35*3,1 = 4,185$ $-0,9*1,976 = -1,778$ $-0,8*1,97*2 = -3,152$	96,828	m2			
8	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 ZTI domurovanie $0,4*0,4*22 = 3,520$ priečky $0,8*1,97*2 = 3,152$ $3,15*0,8*2 = 5,040$ $1,1*1,97*2 = 4,334$ $2,85*3,1 = 8,835$ $0,6*0,6 = 0,360$	107,033	m2			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			0,725*1,0*4 = 2,900					
			0,8*1,97*12 = 18,912					
			1,6*3,1 = 4,960					
			1,2*1,0*4 = 4,800					
			3,45*3,1 = 10,695					
			1,8*3,1 = 5,580					
			1,75*3,1 = 5,425					
			3,5*3,1 = 10,850					
			5,7*3,1 = 17,670					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			0,00		
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
9	011	61146-1012	Príprava podkladu, kontaktný mostík Rikombi Kontakt pod omietky stropov RIGIPS	808,000	m2			
10	011	61146-2105	Omietka vnútor. stropov RIGIPS, sadrová Rimano Glet XL hr. 5 mm	808,000	m2			
11	011	61246-6212	Penetrácia stien	3 021,000	m2			
12	011	61247-3188	Prípl. za zabudované hliníkové rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	980,000	m			
13	011	61247-4105	Sádrová stierka RIGIPS	3 021,000	m2			
14	011	61247-4132	Omietka vnút. stien hrubá vr.prednástreku zo zmesi Cemix	1 208,400	m2			
			40%					
			1208,4 = 1208,400					
15	011	61248-1120	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien ,stropov a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	3 829,000	m2			
			3021+808 = 3829,000					
16	014	62460-1121	Tmelenie škár 40 x 20 mm tmelom Elastoplast	66,500	m			
17	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	23,578	m3			
			414,54*0,054 = 22,385					
			19,24*0,062 = 1,193					
18	011	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	23,578	m3			
19	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1,952	t			
			(414,54+19,24)*0,0045 = 1,952					
20	011	63242-2105.1	Poter cement. samonivelizačný elastický vystužený vláknami PP hr. 4 mm	1 193,170	m2			
21	011	63247-7010	penetrácia	1 193,170	m2			
			497,45+672,63+23,09 = 1193,170					
22	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	68,000	kus			
			68 = 68,000					
23	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	2,000	kus			
24	MAT	553 301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197	5,000	kus			
25	MAT	553 301340	Zárubňa oceľová CGH 70x197	8,000	kus			
26	MAT	553 301360	Zárubňa oceľová CGH 80x197	25,000	kus			
			8+14+2+1 = 25,000					
27	MAT	553 301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197	12,000	kus			
28	MAT	553 301400	Zárubňa oceľová CGH 110x197	18,000	kus			
29	MAT	553 301430	Zárubňa oceľová CGH 145x197	2,000	kus			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			0,00		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
30	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	393,000	m2			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
31	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	71,730	m2			
			$0,625*3,1*2 = 3,875$ $1,05*3,1 = 3,255$ $1,2*3,1 = 3,720$ $1,05*3,1*15 = 48,825$ $0,7*3,55 = 2,485$ $1,8*3,1 = 5,580$ $0,6*3,1 = 1,860$ $0,6*3,55 = 2,130$					
32	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	329,496	m2			
			$0,8*3,1 = 2,480$ $7,8*3,1 = 24,180$ $1,2*2,02*6 = 14,544$ $0,8*2,02*2 = 3,232$ $1,9*0,35 = 0,665$ $1,9*3,1 = 5,890$ $2,6*3,1 = 8,060$ $0,7*2,02 = 1,414$ $2,85*3,1*2 = 17,670$ $1,0*1,1 = 1,100$ $0,95*0,35*4 = 1,330$ $4,05*3,1*3 = 37,665$ $1,5*1,1 = 1,650$ $2,4*3,1 = 7,440$ $3,15*2,975*5 = 46,856$ $5,7*3,1 = 17,670$ $3,45*3,1*2 = 21,390$ $1,0*2,02 = 2,020$ $0,8*2,2 = 1,760$ $0,9*2,02*2 = 3,636$ $2,4*3,1 = 7,440$ $2,6*3,1 = 8,060$ $1,9*0,35 = 0,665$ $1,6*0,35*2 = 1,120$ $1,9*3,1 = 5,890$ $7,8*3,1 = 24,180$ $1,2*2,02*3 = 7,272$ $0,9*2,02*3 = 5,454$ $1,2*3,1 = 3,720$ $1,5*2,975 = 4,463$ $4,725*3,1 = 14,648$ $0,8*3,1 = 2,480$ $2,25*3,1 = 6,975$ $4,05*2,975 = 12,049$ $0,475*2,5 = 1,188$ vaňa $3,6*0,9 = 3,240$					
33	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tváric hr. do 15 cm	14,640	m2			
			$3,15*0,8*2 = 5,040$ $1,2*1,0*8 = 9,600$					
34	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	57,584	m3			
			$383,89*0,15 = 57,584$					
35	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	383,890	m2			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
36	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	354,000	kus			
37	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	73,000	kus			
38	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 1 m2	4,340	m2			
			0,6*0,6*					
			0,725*1,0*4 = 2,900					
			0,8*0,9*2 = 1,440					
39	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 4 m2	290,567	m2			
40	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	114,457	m2			
			0,6*1,97*12 = 14,184					
			0,8*1,97*42 = 66,192					
			0,9*1,97*3 = 5,319					
			1,1*1,97*8 = 17,336					
			1,45*1,97*4 = 11,426					
41	013	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	40,000	kus			
			ZTI,SL,EO					
			40 = 40,000					
42	013	97103-3231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	19,000	kus			
			VZT					
			15+2+2 = 19,000					
43	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	14,000	kus			
			VZT,MP					
			2+2+2+4+3+1 = 14,000					
44	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	22,000	kus			
			ZTI 0,4*0,4					
			22 = 22,000					
45	013	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	16,000	kus			
			ZTI					
			16 = 16,000					
46	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	480,000	m			
			ZTI,SL,EO					
			480 = 480,000					
47	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	650,000	m2			
48	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	310,968	t			
49	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	932,904	t			
50	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	325,072	t			
51	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	6 176,368	t			
52	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	325,072	t			
53	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3 250,720	t			
54	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	325,072	t			
55	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	209,871	t			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00				
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000				
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
56	711	71110-6113	Stierková izolačná hmota OXAL DS FLEX	23,090	m2			
57	711	71111-3122	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom SANIFLEX pod keramický obklad 101 = 101,000	101,000	m2			
58	711	71177-6404	Zhotovenie kútov, hrán zosilnením prílep.,alebo privar. plast. fólie rš. 250 mm	12,000	m			
59	MAT	201 1	Vlnovec	12,000	ks			
60	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	18,636	%			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00				
712 - Povlakové krytiny								
61	700	712.1-12	Povlaková krytina striech do 10° 2x Glasbit 1x NAP	50,000	m2			
62	712	71230-0831	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 1-vrstvovej	50,000	m2			
63	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	7,830	%			
712 - Povlakové krytiny spolu:				0,00				
713 - Izolácie tepelné								
64	713	71311-1126	Prestup rúr,obaliť nobasilom hr.20mm	5,000	m2			
65	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie 414,54+19,24 = 433,780	433,780	m2			
66	MAT	631 000009	ROOFMATE SL hr.80mm	455,469	m2			
67	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	433,780	m2			
68	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	93,929	%			
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00				
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
69	721	72 -	ZTI	1,000	kpl			
70	721	72,1 -	Medicálne plyny	1,000	kpl			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				0,00				
721 - Vnútna kanalizácia								
71	721	72124-2804	Demontáž lapačov strešných spavenín DN 125	11,000	kus			
72	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,539	%			
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				0,00				
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
73	731	73 -	Ústredné kúrenie	1,000	kpl			
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				0,00				
764 - Konštrukcie klampiarske								
74	764	76432-3841	Klomp. demont. jest.výrobov	260,000	m2			
75	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,730	%			
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00				
766 - Konštrukcie stolárske								

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
76	766	76610-002	Konštr.stolárske plastové okno s dvojsklom vr.parapetov 1,35*1,95*37 = 97,403 1,35*1,95*39 = 102,668 1,35*2,15*2 = 5,805 1,35*2,15*2 = 5,805 0,75*1,25*3 = 2,813 0,75*1,25*3 = 2,813 1,2*1,05*4 = 5,040 1,2*1,05*4 = 5,040 1,35*1,95*2 = 5,265 1,35*1,95*2 = 5,265 1,35*1,95*10 = 26,325 1,35*1,95*10 = 26,325	290,567	m2			
77	700	76611-1	Sádrokartonová priečka hr.15cm (nobasil hr.12cm) pre WC 0,8*3,1*2 = 4,960 0,85*3,1 = 2,635 1,0*3,1*6 = 18,600	26,195	m2			
78	766	76611-110	Konštr.stolárske-sádrokartonový podhľad	70,000	m2			
79	766	76611-1100	Konštr.stolárske-podhľad COSMOS 68	360,000	m2			
80	766	76611-1101	Konštr.stolárske-podhľad da vlhkého prostredia 33+8 = 41,000	41,000	m2			
81	766	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	3,000	kus			
82	766	76666-1432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr. 1,45x1,97	2,000	kus			
83	766	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m 8+14+5+3+2+3 = 35,000	35,000	kus			
84	766	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad 0,8m 12+6+5+7 = 30,000	30,000	kus			
85	MAT	611 000002	Kovanie-Kľáčka,guľa...	70,000	kus			
86	MAT	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 2+3 = 5,000	5,000	kus			
87	MAT	611 617180	Dvere vnútorné plné 70x197 5+3 = 8,000	8,000	kus			
88	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 8+14 = 22,000	22,000	kus			
89	MAT	611 617260	Dvere vnútorné plné 90x197	12,000	kus			
90	MAT	611 617261	Dvere vnútorné plné 110/197	18,000	kus			
91	MAT	611 652640	Dvere DPO-PB-30-TSPB SOLODUR 80x197 2+1 = 3,000	3,000	kus			
92	MAT	611 653240	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 145x197 dyhované biele 2 = 2,000	2,000	kus			
93	766	76681-2212	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 150cm	2,000	kus			
94	MAT	615 81225	Súbor kuchynský	3,000	m			
95	766	76682-5822	Demontáž drev. vstavaných skriň 1,6*3 = 4,800 0,95*4 = 3,800 1,9 = 1,900	10,500	m			
96	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	1 094,782	%			
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0,00				
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
97	767	76701-00011	Oceľové madlo na WC-sklopné	6,000	ks			

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
98	767	76701-00012	Oceľové madlo ku sprche	4,000	ks			
99	767	76701-00013	Sklopné plastové sedadlo sprchové pre imobilných,n.130kg	2,000	ks			
100	767	76701-00014	Kovový držiak na mydlo	4,000	ks			
101	767	76701-00015	Kovový vešiak na uterák	4,000	ks			
102	767	76701-00016	Pomosná sklopná konštr. pre imob. na umyvadlo	6,000	ks			
103	767	76710-10021	Hliníkové okno podávacie $0,8*0,9*2 = 1,440$	1,440	m2			
104	767	76710-100211	Hliníkové okno vč.parapetné dosky vnút+vonk. $1,5*1,1 = 1,650$ $1,0*1,1 = 1,100$ $1,05*1,1*2 = 2,310$	5,060	m2			
105	767	76711-1134	Dod.a montáž- hliníková presklenná stena,bezpečnostné sklo,3x pás smliečnej folie ZS1-7 $3,15*2,65 = 8,348$ $3,15*2,65*3 = 25,043$ $2,475*2,65 = 6,559$ $3,5*2,65 = 9,275$ $2,4*2,65 = 6,360$ $2,4*2,65 = 6,360$ $3,925*2,65*2 = 20,803$	82,748	m2			
106	767	76716-111	Montáž madla 1/Z $5,8*2 = 11,600$	11,600	m			
107	MAT	553 000027	Zámočnícke výrobky-Zábradlie-madlo	11,600	m			
108	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	411,737	%			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00				
776 - Podlahy povlakové								
109	775	77649-11121	Lepenie dilatačného profilu $7,3*2+3,0*12 = 50,600$	50,600	m			
110	MAT	284 1022531	Podlahový dilatačný profil	50,600	m			
111	775	77649-1114	Lepenie plastovej lišty podlahovej proti vode $1,1*2 = 2,200$	2,200	m			
112	MAT	284 102254	Podlahová lišta PVC S60 FLEX LIFE TOP	2,200	m			
113	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	569,790	m2			
114	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov IVnp $414,54*1,2 = 497,448$ $560,52*1,2 = 672,624$ $19,24*1,2 = 23,088$	1 193,160	m2			
115	MAT	284 102412	Podlahovina PVC GERFLOR MIPOLAM ELEGANCE $497,45+672,63 = 1170,080$	1 170,080	m2			
116	MAT	284 102413	Podlahovina PVC GERFLOR TARASAFE ULTRA	23,090	m2			
117	775	77652-11003	Hliníková lišta Geflor cornea-steny $2,0*40 = 80,000$	80,000	m			
118	775	77652-11004	Zvodidlo Geflor impact 200-ochrana proti posteliam $140 = 140,000$ $52,8 = 52,800$	192,800	m			
119	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	419,643	%			
776 - Podlahy povlakové spolu:				0,00				

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
120	771	78141-2232	Montáž obkladov vnútor. stien do tmelu pravouhlých v obmedz. priestore škárovanie Ceresit CE33 veľ. 150X150 mm	440,857	m2			
			$(1,35+1,925)*2*2,0 = 13,100$ $0,7*2,0*2 = 2,800$ $(1,6+1,6)*2*2,0*2 = 25,600$ $1,6*2,0 = 3,200$ $(1,6+1,6)*2*2,0*2 = 25,600$ $1,2*2,0*6 = 14,400$ $(1,725+1,6)*2*2,0 = 13,300$ $(1,6+1,6)*2*2,0*3 = 38,400$ $(5,7+5,8)*2*2,0 = 46,000$ $1,4*2,0*3 = 8,400$ $(2,225+2,85)*2*2,0 = 20,300$ $(1,725+1,35)*2*2,0 = 12,300$ $(1,725+1,35)*2*2,0 = 12,300$ $1,5*2,0 = 3,000$ $(3,375+2,85)*2*2,8 = 34,860$ $1,1*2,2*2 = 4,840$ $(1,65+1,25)*2*2,0 = 11,600$ $(1,1+1,35)*2*2,0 = 9,800$ $(2,85+1,85)*2*2,0 = 18,800$ $3,1*2,0 = 6,200$ $1,2*2,0 = 2,400$ $1,5*2,0 = 3,000$ $(2,85+3,45)*2*2,0 = 25,200$ $(2,85+1,8)*2*2,8 = 26,040$ $1,1*2,8*2 = 6,160$ $(2,85+1,5)*2*2,0 = 17,400$ $1,5*2,0 = 3,000$ $2,0*2,0 = 4,000$ $1,5*2,0*2 = 6,000$ $(2,85+1,85)*2*2,0 = 18,800$ $(1,65+1,25)*2*2,0 = 11,600$ $(1,1+1,575)*2*2,0 = 10,700$ $(2,85+3,375)*2*2,0 = 24,900$ $-0,6*1,97*2 = -2,364$ $-0,8*1,97*5 = -7,880$ $-0,9*1,97*13 = -23,049$ $-1,1*1,97*2 = -4,334$ $-0,7*1,97*4 = -5,516$					
121	MAT	597 0000111	Obklad	440,857	m2			
122	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	148,481	%			
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	0,00				
			783 - Nátery					
123	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	12,598	m2			
			.					
124	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	12,598	m2			
			hydrant.skrinky $0,6*0,6*4 = 1,440$ výťahové dvere $0,7*1,97*2 = 2,758$ $(0,7+2*1,97)*0,21*2 = 1,949$					



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$1,1*1,97*2 = 4,334$ $(1,1+2*1,97)*0,21*2 = 2,117$					
			783 - Nátery spolu:			0,00		
		784 - Maľby						
125	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	3 829,000	m2			
			$3021+808 = 3829,000$					
126	784	78449-6501	Ostatné maliarske práce, penetrácia	3 829,000	m2			
127	784	78449-8914	Maľba -Mistrál	3 829,000	m2			
128	784	78449-8915	Maľba ACTIN-pre zdravotníctvo	371,690	m2			
			$m.č.405,412,413,437,438,457,459,470,475$ $(3,675+1,35)*2*3,1 = 31,155$ $(5,7+1,35)*2*3,1 = 43,710$ $(3,775+2,775)*2*3,1 = 40,610$ $(6,95+5,7)*2*3,1 = 78,430$ $(1,55+1,35)*2*3,1 = 17,980$ $(2,85+2,325)*2*3,1 = 32,085$ $(2,85+1,65)*2*3,1 = 27,900$ $(2,85+1,5)*2*3,1 = 26,970$ $(3,5+2*4,125)*2*3,1 = 72,850$					
			784 - Maľby spolu:			0,00		
		786 - Čalunnicke úpravy						
129	700	786.6-	Vonkajšia protislnečná folia strieborná	290,567	m2			
			.					
130	700	786.6-1	Vnútorá bezpečnostná folia číra 300-mikronová	290,567	m2			
131	786	78662-111	Vnútorá horizontálna hliníková žaluzia	86,668	m2			
			$1,5*1,1 = 1,650$ $1,0*1,1 = 1,100$ $1,05*1,1*2 = 2,310$ $1,35*1,95*31 = 81,608$					
132	786	78662-1116	Sieťky proti hmyzu	120,420	m2			
			$1,35*0,85*100 = 114,750$ $1,35*1,05*4 = 5,670$					
133	786	99878-6202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	159,465	%			
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:			0,00		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			0,000		
		PRÁCE A DODÁVKY M						
		999 - MCE ostatné						
134	921	921 -	Elektroinštalácia	1,000	kpl			
135	921	92111-	Elektroinštalácia-slaboprúd	1,000	kpl			
136	921	924 -	VZT	1,000	kpl			
			999 - MCE ostatné spolu:			0,00		
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			0,00		
			Za rozpočet celkom			0,00		